התייחסות ללא משטרה אנשי בקבוצת
מקום להחזיק את העורר במעצר.

אשר על כן אני מורה על שחרור העורר בתנאי שיחתום על ערבות עצמית בסך 5000 ₪. את הערבות ניתן לחתום לפני
קצין משטרה או קצין שב"ס.

בשל סמיכות הדיון לכניסת השבת, התקיים הדיון בהסכמת הצדדים ללא פרוטוקול.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ב, 23 ספטמבר 2022, בנוכחות
הצדדים.